

Položkový rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Veľké Zálužie	okres	Nitra
Výška dotácie (€)	5.000,00 Eur	Výška vlastného vkladu (€)	24.838,50 Eur
Celkové náklady (€)			29.838,50Eur

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	Suma
1.	Rozobratie zámkovej dlažby (m ²)	50 m ²	2,995	149,75
2.	Odstránenie podkladu resp. krytu (m ²)	30 m ²	17,143	514,29
3.	Odstránenie asfaltobetónového podkladu resp. krytu frézovaním (m ²)	130 m ²	9,465	1230,45
4.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1.000 m ³	75 m ³	2,921	219,08
5.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 do 100 m ³	22 m ³	8,147	179,23
6.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m ³	4,2 m ³	21,451	90,09
7.	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1 – 4 do 5.000 m (m ³)	97 m ³	4,307	417,78
8.	Nakladanie neuhľadeného výkopu z horniny tr. 1 – 4 do 1000 m ³	97 m ³	1,818	176,35
9.	Uloženie sypanej súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-standard	10 m ³	2,517	25,17
10.	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín (m ³)	22 m ³	2,654	58,39
11.	Kamenivo hrubé drvené 8 – 32 mm B (t)	37,4 t	11,786	440,80
12.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 (m ³)	88,35 m ³	0,798	70,50
13.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šácht, rýh, zárezov, okolo objektov do 100 (m ³)	2,55 m ³	3,123	7,96
14.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny (m ³)	1,8 m ³	12,659	22,79
15.	Štrkopiesok 0 – 8 N (t)	3,06 t	8,471	25,92
16.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 – 4 so zhutnením (m ²)	632 m ²	0,407	257,22
17.	Betón základový prostý tr. C12/15 (m ³)	4,8 m ³	87,756	421,23

18.	Murivo nosné z betónových tvárnic (kvádrov) (m ³)	2,4 m ³	129,507	310,82
19.	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 8/10 hr. do 100 mm (m ²)	125 m ²	8,632	1079,00
20.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku štrkopiesku (m ³)	0,6 m ³	26,255	15,75
21.	Podklad resp. podsyp zo štrkopiesku fr. 4 – 8 s rozprestrením po zhutnení hr. 30 mm (m ²)	425 m ²	1,045	444,13
22.	Podklad zo štrkodreviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm (m ²)	590 m ²	4,08	2407,20
23.	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením KCZ I. po (m ²)	58 m ²	7,7	446,60
24.	Podklad kamenivo spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením KCZ I. (m ²)	367 m ²	9,885	3627,80
25.	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre IS asfaltovým betón po hr. 50-70 mm (m ²)	130 m ²	10,606	1378,78
26.	Kryt cementobetónový cestných komunikácií III. a IV., hr. 150 mm (m ²)	25 m ²	11,526	288,15
27.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	425 m ²	13,366	5680,55
28.	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m ² hr. 8 cm nad 20 m (m ²)	50 m ²	2,873	143,65
29.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do (m)	4 m	0,708	2,83
30.	Kanalizačným rúry PVC – U hladké s hrdlom 200x4,5x2000mm (ks)	2,186 ks	17,435	38,11
31.	Skúška tesnosti kanalizácie D200 (m)	4 m	1,68	6,72
32.	D+M horská vpusť HBV 65/127/150 vrátane liatinovej mreže + prekrytie vpuste mrežou nad chodník (sub.)	1 súbor	1350	1350,00
33.	Vodorovné značenia krytu striekané farbou stopočiar, zebier, tieňov, šípok, nápisov (m ²)	48 m ²	14,33	687,84
34.	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonané z náterových hmôt (m ²)	48 m ²	1,405	67,44
35.	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžku z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou (m)	266 m	4,657	1238,76
36.	Osadenie chodník.obrub.betón. stojaceho s bočnou oporou z bet. prost. Tr. C 10/12,5 do lôžka (m)	250 m	6,4	1600,00
37.	Obrubník betónový ABO 2-15 (ks)	255 ks	7,337	1870,94

38.	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyrúbanej komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm (m)	245 m	1,042	255,29
39.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu, resp. podkladu hĺbky do 50 mm (m)	245 m	4,314	1056,93
40.	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m (t)	30,96 t	6,583	203,81
41.	Príplatok k cene za každý ďalší začatý 1 km nad 1 km (t)	30,96 t	0,347	10,74
42.	Poplatok za skladovanie – bituménové zmesy, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03) (t)	30,960 t	20	619,20
43.	Vytrhanie obrubníkov ležatých kladených do malty a ich uloženie do 3 m, rozobr. lôžka (m)	21 m	1,927	40,47
44.	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí (sub.)	1 súbor	330	330,00
45.	Geodetic. práce (sub.)	1 súbor	330	330,00
	Spolu v €			29838,50

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok
2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby